

Beslut från Nasdaq Stockholms disciplinnämnd ålägger Move About Group vite om 8 årsavgifter motsvarande ca 0,9 MSEK

Move About Group AB (publ.) ("Move About" eller "Bolaget") meddelar idag att Nasdaq Stockholms disciplinnämnd har beslutat att ålägga Move About ett vite motsvarande ca 0,9 MSEK till följd av bolagets senareläggning av årsstämman 2022 och hantering av information vid olika tillfällen under 2022.

Börsen har gjort gällande att Move About brutit mot regelverket genom att inte offentliggöra information på rätt sätt samt genom att hålla årsstämman för sent och inte hålla årsredovisningen tillgänglig för aktieägarna i minst tre veckor innan stämman.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Olof Jonasson, VD på Move About Group AB (publ.)

olof.jonasson@moveaboutgroup.com

Mob: +46790683811

Denna information är information som Move About Group AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 27 oktober 2023 kl. 10:30.

Certified Adviser

Bolagets Certified Adviser är Mangold Fondkommission AB.

Om Move About Group AB i korthet

Move About erbjuder app-baserade, miljövänliga och kostnadseffektiva mobilitetslösningar till såväl privatpersoner som företag, kommuner och organisationer. Bolaget har utvecklat och äger alla immateriella rättigheter till sin molnbaserade greentech plattform som ger digital tillgång till elbilar, elcyklar, taxi, tunnelbana och parkering via en och samma app - dygnet runt. Varje kilometer som användaren reser med elbilarna genom plattformen reducerar CO2 utsläpp. Bolagets omfattande mobilitetslösning bygger på Move About-appen som ger användaren tillgång till Bolagets pooler av elbilar, elcyklar och elscootrar. Move About

Pressmeddelande

27 oktober, 2023



hjälper även företag, kommuner och organisationer att optimera sina fordonsflottor genom att skräddarsy mobilitetslösningar efter behov. Move About grundades i Oslo, Norge år 2007 och har idag över 70 000 användare på sin plattform och över 600 elbilar i sin fordonsflotta med närvaro i Sverige och Tyskland.